ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА УФИМСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ӨФӨ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫНЫҢ ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ

КОМИССИЯҺЫ

Р Е Ш Е Н И Е

09 сентября 2024 года  № 142/1-5

г. Уфа

Об итогах использования избирательных бюллетеней

на дополнительных выборах депутата Государственного Собрания –

Курултая Республики Башкортостан седьмого созыва на территории

муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан по

Уфимскому избирательному округу № 54

Рассмотрев информацию о движении избирательных бюллетеней для

голосования на дополнительных выборах депутата Государственного

Собрания - Курултая Республики Башкортостан седьмого созыва,

территориальная избирательная комиссия муниципального района Уфимский

район Республики Башкортостан решила:

1. Утвердить Сводные сведения об итогах использования избирательных

бюллетеней на дополнительных выборах депутата Государственного

Собрания - Курултая Республики Башкортостан седьмого созыва по

Уфимскому одномандатному избирательному округу № 54 (прилагается).

2. Направить настоящее решение в Центральную избирательную

комиссию Республики Башкортостан.

Председатель                                          С.А. Жуков

Секретарь                                                        Ф.Ш. Аминова

 Приложение № 1 к решению

территориальной избирательной комиссии

муниципального района Уфимский район

Республики Башкортостан

от 09 сентября 2024г. №142/1-5

Сводные сведения

об итогах использования избирательных бюллетеней

на дополнительных выборах депутата Государственного Собрания – Курултая

Республики Башкортостан на территории муниципального района Уфимский

район Республики Башкортостан по Уфимскому избирательному округу № 54

№

п/п

Сведения о результатах использования избирательных

бюллетеней

Количество

избирательных

бюллетеней

1.  Всего получено по акту от Центральной избирательной

комиссии территориальной избирательной комиссией

64700

2.  Недостача, обнаруженная при пересчете территориальной

избирательной комиссией (перед передачей в участковые

избирательные комиссии)

0

3.  Излишки, обнаруженные при пересчете территориальной

избирательной комиссией (перед передачей в участковые

избирательные комиссии)

0

4.  Всего получено фактически территориальной

избирательной комиссией

64700

5.  Всего выдано по актам территориальной избирательной

комиссией в участковые избирательные комиссии

63560

6.  Всего погашено неиспользованных, хранившихся в

резерве территориальной избирательной комиссии

1140

7.  Утрачено территориальной избирательной комиссией 0

8.  Всего получено по актам участковыми избирательными

комиссиями

63560

9.  Всего выдано участковыми избирательными комиссиями

непосредственно избирателям

41684

10.  Всего погашено участковыми избирательными

комиссиями

21876

11.  Утрачено участковыми избирательными комиссиями 0

12.  Излишки, обнаруженные участковыми избирательными

комиссиями, не учтенные при получении избирательных

бюллетеней

0